Ego  Galixtus  catholicie  Ecclesiae  episcopus  sub- 
scripsi. 

Datum  Lalerani  permanum  Hugonis  sancle  Ro- 
manae  Ecclesiae  subdiaconi,  iv  Idus  Februarii,  in- 
dictione  prima,  incarnationi  DominicaB  anno  H23, 

sive  fcaecularis  persona,  hanc  nostrfe  constitutionis 

paginam  sciens,  contrii  eam  ire  tentaverit,secundo 
tcrtiove  commonita,   si  non  salisfactione    cungrua 

emendaverit,  potestatis  honorisque   aui  dignitate 

ctreat,  reamque  se  divino  judicio  existere  de  per- 
petrata  iniquitate  cof;noscat,  et  a  sacratissimo  cor- 
pore  ao  sanguine  Uei  et  Domini  Redernptoris  nostri 
Jesu  Ghristi  aliena  fiat,  atque  in  extremo  examine 
dislrictaj  ultioni  subj.iceat.Cunctis  «utemeidem  loco 
juslaservantibuasit  paxDomini  nostri  Josu  Christi, 

qualenus  et  hic  fructum  bonje  actionis  accipiant,el 

apud  districtum  judicem  nraprnia  aeternae  pacis  in- 
veniant.  Amen,  amen,  amen. 

Ego  Galixtus  cathclirc-e  Ecclesiee  episcopus. 
pontificutus  autem    domini  Calixti  II    papae    anno  t»      Datum  Laterani  per  manurn  Ilugonis  sanctin  Ro- 

quinto. 
CCIL 

Cenfirmatio     privileqiorum    ecclesix     S.     Rtidperti 
Salzburgensis. 

(Anno  1123.  Febr.  19.) 

[Ha\sizii,  Germania  sacra,  tohi.  II,  p.  941.] 

Galixtus  episcopus,  servus  servorum  Dei,  di- 
lectis  filiis  Hermanno  praBposilo,  et  canonicis  in 

episcopaliecclcsiaS.RudpertiSalzhurgensiregularem 
vitam  professis,  tam  prsesentibus  quam  futuris  in 

perpetuum. 
Juslis  terram  inhabitantibus  per  prophetam  Do- 

minus  praecipit,  cum  panibus  occurrere  fugienti; 
idcirco  vos,  filii   charissimi,  de    saeculo    fugientes 

manae  Ecclesiffi  subiiiaconi,  xi  Kalend.  Martii,  in- 
dictione  i,  Incarnationis  Dominicae  anno  1123, 
pontiflcatus  autem  domni  Calixti  papae  II  anno  iv. 

CCIII. 

Prgedium  Wilzaccarae,  ciim  ecclesia  Sancli  Csesarii 
in  agro  Mutinensi,adcanonicos  regulares  pertinere, 
contra  petitionem  monachorum  Nonaniulensium, 
decernit. 

(Anno  1123,  Fehr.  26.) 

[MuRATORi,  Antiq.  Ital.,  V,  257-] 
Galixtus  episcopus,  servus  servorum  Doi,  cano- 

nicis  ecclesia3  Sancti  Gaesurii,  quae  sita  est  in  curte 

quae  dicitur  Wilzacara,  latn  praesentibus  quamfu- 

turis,  sub  regulari  observantia  permansuris  in  per- 
grutanter  excipimus,  et  per  saneli  Spiritus  gratiam  «  petuum 
scdis  iipostolicae  munimine  confovemus.Vita;  nam